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Ligatag 1, Team U12 10.05.2025
Teams: 7 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LAV Stadtwerke Tübingen 7.991
Hochsprung (TU12) 217 Pfaffl, Greta 2014 GER 1,30 381
Hochsprung (TU12) 213 Hartmann, Simon 2014 GER 1,30 373
Hochsprung (TU12) 211 Dapprich, Mads 2015 GER 1,20 318
Hochsprung (TU12) 219 Truffault, Ludivine 2014 GER 1,15 281
Hochsprung (TU12) 214 Lethaus, Paul 2015 GER 1,10 259
Hochsprung (TU12) 215 Lock, Marla 2014 GER 1,10 247
Hochsprung (TU12) 218 Schreiner, Katharina 2015 GER 1,05 (211)
Hochsprung (TU12) 220 Zeh, Elisa 2016 GER 1,05 (211)
Hochsprung (TU12) 212 Epple, Karl 2015 GER 1,00 (198)
Hochsprung (TU12) 209 Bombach, Alma 2015 GER 1,00 (175)
Hochsprung (TU12) 216 Nagel, Valentin 2015 GER 0,90 (134)
Hochsprung (TU12) 210 Bühler, Jule 2015 GER ab.
Schlagballwurf (TU12) 219 Truffault, Ludivine 2014 GER 27,50 368
Schlagballwurf (TU12) 215 Lock, Marla 2014 GER 26,00 351
Schlagballwurf (TU12) 217 Pfaffl, Greta 2014 GER 24,00 329
Schlagballwurf (TU12) 209 Bombach, Alma 2015 GER 21,00 292
Schlagballwurf (TU12) 214 Lethaus, Paul 2015 GER 29,00 235
Schlagballwurf (TU12) 211 Dapprich, Mads 2015 GER 27,50 222
Schlagballwurf (TU12) 220 Zeh, Elisa 2016 GER 15,00 (211)
Schlagballwurf (TU12) 216 Nagel, Valentin 2015 GER 25,50 (204)
Schlagballwurf (TU12) 213 Hartmann, Simon 2014 GER 23,50 (186)
Schlagballwurf (TU12) 218 Schreiner, Katharina 2015 GER 12,00 (164)
Schlagballwurf (TU12) 212 Epple, Karl 2015 GER 20,50 (157)
Schlagballwurf (TU12) 210 Bühler, Jule 2015 GER ab.
50m (TU12) 217 Pfaffl, Greta 2014 GER 7,90 406
50m (TU12) 219 Truffault, Ludivine 2014 GER 7,90 406
50m (TU12) 218 Schreiner, Katharina 2015 GER 8,10 382
50m (TU12) 220 Zeh, Elisa 2016 GER 8,20 371
50m (TU12) 214 Lethaus, Paul 2015 GER 8,00 356
50m (TU12) 211 Dapprich, Mads 2015 GER 8,10 345
50m (TU12) 215 Lock, Marla 2014 GER 8,60 (328)
50m (TU12) 213 Hartmann, Simon 2014 GER 8,30 (323)
50m (TU12) 212 Epple, Karl 2015 GER 8,50 (303)
50m (TU12) 209 Bombach, Alma 2015 GER 8,90 (298)
50m (TU12) 216 Nagel, Valentin 2015 GER 8,90 (264)
50m (TU12) 210 Bühler, Jule 2015 GER ab.
800m (TU12) 219 Truffault, Ludivine 2014 GER 2:57,50 383
800m (TU12) 215 Lock, Marla 2014 GER 3:04,00 359
800m (TU12) 220 Zeh, Elisa 2016 GER 3:07,50 346
800m (TU12) 211 Dapprich, Mads 2015 GER 2:59,20 332
800m (TU12) 209 Bombach, Alma 2015 GER 3:12,90 328
800m (TU12) 218 Schreiner, Katharina 2015 GER 3:14,90 321
800m (TU12) 216 Nagel, Valentin 2015 GER 3:17,30 (268)
800m (TU12) 214 Lethaus, Paul 2015 GER 3:21,20 (256)
800m (TU12) 212 Epple, Karl 2015 GER 3:23,20 (250)
800m (TU12) 213 Hartmann, Simon 2014 GER 3:31,40 (226)

2. LV Pliezhausen 2012 7.974
Hochsprung (TU12) 239 Walliser, Marius 2014 GER 1,25 346
Hochsprung (TU12) 229 Ens, Aleander 2015 GER 1,20 318
Hochsprung (TU12) 238 Tiefenbach, Niklas 2014 GER 1,15 289
Hochsprung (TU12) 231 Möck, Noelie 2014 GER 1,15 281
Hochsprung (TU12) 233 Pfau, Dominik 2015 GER 1,05 229
Hochsprung (TU12) 235 Schmidt, Mathilda 2014 GER 1,00 175
Hochsprung (TU12) 237 Stöcker, Lenja 2014 GER 1,00 (175)
Hochsprung (TU12) 232 Nicklas, Hannah 2015 GER 0,90 (99)
Hochsprung (TU12) 236 Seip, Anne-Linn 2014 GER ogV (0)
Hochsprung (TU12) 234 Rauschenberger, Ann-Sofie 2014 GER ogV (0)
Hochsprung (TU12) 228 Engelhart, Carolin 2015 GER ab.
Schlagballwurf (TU12) 231 Möck, Noelie 2014 GER 35,00 445
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Ligatag 1, Team U12 - Fortsetzung 10.05.2025
Teams: 7 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. LV Pliezhausen 2012 - Fortsetzung 7.974
Schlagballwurf (TU12) 239 Walliser, Marius 2014 GER 43,50 345
Schlagballwurf (TU12) 237 Stöcker, Lenja 2014 GER 22,50 311
Schlagballwurf (TU12) 233 Pfau, Dominik 2015 GER 38,00 305
Schlagballwurf (TU12) 234 Rauschenberger, Ann-Sofie 2014 GER 21,50 299
Schlagballwurf (TU12) 236 Seip, Anne-Linn 2014 GER 21,00 292
Schlagballwurf (TU12) 228 Engelhart, Carolin 2015 GER 18,50 (260)
Schlagballwurf (TU12) 238 Tiefenbach, Niklas 2014 GER 30,00 (243)
Schlagballwurf (TU12) 229 Ens, Aleander 2015 GER 29,50 (239)
Schlagballwurf (TU12) 232 Nicklas, Hannah 2015 GER 15,50 (218)
Schlagballwurf (TU12) 235 Schmidt, Mathilda 2014 GER 14,50 (204)
50m (TU12) 236 Seip, Anne-Linn 2014 GER 7,80 418
50m (TU12) 231 Möck, Noelie 2014 GER 7,80 418
50m (TU12) 239 Walliser, Marius 2014 GER 7,60 404
50m (TU12) 229 Ens, Aleander 2015 GER 7,70 391
50m (TU12) 235 Schmidt, Mathilda 2014 GER 8,30 360
50m (TU12) 238 Tiefenbach, Niklas 2014 GER 8,00 356
50m (TU12) 234 Rauschenberger, Ann-Sofie 2014 GER 8,40 (349)
50m (TU12) 228 Engelhart, Carolin 2015 GER 8,60 (328)
50m (TU12) 232 Nicklas, Hannah 2015 GER 8,60 (328)
50m (TU12) 237 Stöcker, Lenja 2014 GER 8,80 (308)
50m (TU12) 233 Pfau, Dominik 2015 GER 8,50 (303)
800m (TU12) 236 Seip, Anne-Linn 2014 GER 2:52,60 403
800m (TU12) 231 Möck, Noelie 2014 GER 3:04,20 358
800m (TU12) 229 Ens, Aleander 2015 GER 2:56,30 343
800m (TU12) 237 Stöcker, Lenja 2014 GER 3:18,30 310
800m (TU12) 232 Nicklas, Hannah 2015 GER 3:20,00 305
800m (TU12) 233 Pfau, Dominik 2015 GER 3:15,80 273
800m (TU12) 228 Engelhart, Carolin 2015 GER ab.

3. TV Häslach 7.363
Hochsprung (TU12) 266 Steinhilber, Lias 2015 GER 1,25 346
Hochsprung (TU12) 257 Friebolin, Moritz 2014 GER 1,10 259
Hochsprung (TU12) 263 Sautter, Finn 2015 GER 1,10 259
Hochsprung (TU12) 267 Walter, Moritz 2014 GER 1,10 259
Hochsprung (TU12) 258 Metzger, Moritz 2015 GER 1,10 259
Hochsprung (TU12) 260 Musse, Jonas 2015 GER 1,10 259
Hochsprung (TU12) 264 Schaal, Fabia 2014 GER 1,10 (247)
Hochsprung (TU12) 265 Schumacher, Leonie 2014 GER 1,10 (247)
Hochsprung (TU12) 259 Morlok, Emil 2015 GER 1,05 (229)
Hochsprung (TU12) 262 Rein, Carina 2014 GER 1,05 (211)
Hochsprung (TU12) 261 Musse, Tom 2015 GER 0,95 (167)
Hochsprung (TU12) 256 Brucklacher, Mia 2015 GER ab.
Schlagballwurf (TU12) 257 Friebolin, Moritz 2014 GER 41,50 331
Schlagballwurf (TU12) 264 Schaal, Fabia 2014 GER 23,50 323
Schlagballwurf (TU12) 265 Schumacher, Leonie 2014 GER 23,50 323
Schlagballwurf (TU12) 262 Rein, Carina 2014 GER 21,50 299
Schlagballwurf (TU12) 259 Morlok, Emil 2015 GER 36,00 290
Schlagballwurf (TU12) 266 Steinhilber, Lias 2015 GER 33,50 271
Schlagballwurf (TU12) 258 Metzger, Moritz 2015 GER 33,50 (271)
Schlagballwurf (TU12) 267 Walter, Moritz 2014 GER 33,00 (267)
Schlagballwurf (TU12) 256 Brucklacher, Mia 2015 GER 17,00 (240)
Schlagballwurf (TU12) 263 Sautter, Finn 2015 GER 28,50 (230)
Schlagballwurf (TU12) 261 Musse, Tom 2015 GER 27,50 (222)
Schlagballwurf (TU12) 260 Musse, Jonas 2015 GER 26,50 (213)
50m (TU12) 257 Friebolin, Moritz 2014 GER 7,70 391
50m (TU12) 267 Walter, Moritz 2014 GER 8,00 356
50m (TU12) 258 Metzger, Moritz 2015 GER 8,00 356
50m (TU12) 265 Schumacher, Leonie 2014 GER 8,40 349
50m (TU12) 264 Schaal, Fabia 2014 GER 8,50 338
50m (TU12) 262 Rein, Carina 2014 GER 8,50 338
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Ligatag 1, Team U12 - Fortsetzung 10.05.2025
Teams: 7 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. TV Häslach - Fortsetzung 7.363
50m (TU12) 266 Steinhilber, Lias 2015 GER 8,20 (334)
50m (TU12) 263 Sautter, Finn 2015 GER 8,50 (303)
50m (TU12) 256 Brucklacher, Mia 2015 GER 9,00 (289)
50m (TU12) 259 Morlok, Emil 2015 GER 8,70 (283)
50m (TU12) 261 Musse, Tom 2015 GER 9,20 (238)
50m (TU12) 260 Musse, Jonas 2015 GER 9,70 (197)
800m (TU12) 267 Walter, Moritz 2014 GER 3:07,50 301
800m (TU12) 266 Steinhilber, Lias 2015 GER 3:07,80 300
800m (TU12) 258 Metzger, Moritz 2015 GER 3:08,00 299
800m (TU12) 264 Schaal, Fabia 2014 GER 3:23,80 294
800m (TU12) 259 Morlok, Emil 2015 GER 3:12,60 283
800m (TU12) 263 Sautter, Finn 2015 GER 3:13,70 280
800m (TU12) 257 Friebolin, Moritz 2014 GER 3:19,00 (263)
800m (TU12) 256 Brucklacher, Mia 2015 GER 3:35,30 (261)
800m (TU12) 265 Schumacher, Leonie 2014 GER 3:36,50 (258)
800m (TU12) 262 Rein, Carina 2014 GER 3:37,30 (256)
800m (TU12) 260 Musse, Jonas 2015 GER 3:23,50 (249)
800m (TU12) 261 Musse, Tom 2015 GER 3:31,60 (226)

4. TSV Undingen 7.012
Hochsprung (TU12) 254 Schrade, Lenn 2014 GER 1,20 318
Hochsprung (TU12) 249 Dreher, Tim 2015 GER 1,10 259
Hochsprung (TU12) 255 Schrade, Till 2016 GER 1,10 259
Hochsprung (TU12) 251 Herrmann, Tom 2014 GER 1,10 259
Hochsprung (TU12) 252 Himming, Jona 2014 GER 1,05 229
Hochsprung (TU12) 253 Rauh, Eva 2014 GER 1,00 175
Hochsprung (TU12) 250 Herrmann, Luis 2015 GER 0,95 (167)
Hochsprung (TU12) 248 Betz, Julian 2014 GER 0,90 (134)
Schlagballwurf (TU12) 253 Rauh, Eva 2014 GER 34,00 435
Schlagballwurf (TU12) 249 Dreher, Tim 2015 GER 33,00 267
Schlagballwurf (TU12) 254 Schrade, Lenn 2014 GER 32,50 263
Schlagballwurf (TU12) 248 Betz, Julian 2014 GER 29,00 235
Schlagballwurf (TU12) 250 Herrmann, Luis 2015 GER 28,50 230
Schlagballwurf (TU12) 252 Himming, Jona 2014 GER 24,50 195
Schlagballwurf (TU12) 251 Herrmann, Tom 2014 GER 22,00 (171)
Schlagballwurf (TU12) 255 Schrade, Till 2016 GER 20,50 (157)
50m (TU12) 254 Schrade, Lenn 2014 GER 7,60 404
50m (TU12) 253 Rauh, Eva 2014 GER 8,30 360
50m (TU12) 255 Schrade, Till 2016 GER 8,00 356
50m (TU12) 251 Herrmann, Tom 2014 GER 8,10 345
50m (TU12) 249 Dreher, Tim 2015 GER 8,30 323
50m (TU12) 252 Himming, Jona 2014 GER 8,30 323
50m (TU12) 250 Herrmann, Luis 2015 GER 9,00 (255)
50m (TU12) 248 Betz, Julian 2014 GER 9,20 (238)
800m (TU12) 254 Schrade, Lenn 2014 GER 2:56,00 344
800m (TU12) 253 Rauh, Eva 2014 GER 3:21,30 301
800m (TU12) 255 Schrade, Till 2016 GER 3:09,00 296
800m (TU12) 249 Dreher, Tim 2015 GER 3:10,50 291
800m (TU12) 252 Himming, Jona 2014 GER 3:11,60 287
800m (TU12) 248 Betz, Julian 2014 GER 3:20,60 258
800m (TU12) 250 Herrmann, Luis 2015 GER 3:30,50 (229)
800m (TU12) 251 Herrmann, Tom 2014 GER 3:32,20 (224)

5. LG Steinlach-Zollern 6.998
Hochsprung (TU12) 227 Schäfer, Louis 2014 GER 1,25 346
Hochsprung (TU12) 223 Grießinger, Elias 2015 GER 1,05 229
Hochsprung (TU12) 275 Böhm, Nico 2014 GER 1,05 229
Hochsprung (TU12) 224 Morgenroth, Lisa-Maria 2015 GER 1,05 211
Hochsprung (TU12) 222 Graf, Luise 2015 GER 1,05 211
Hochsprung (TU12) 221 Bednarz, Leonard 2015 GER 0,95 167
Hochsprung (TU12) 226 Rein, Ida 2014 GER 0,90 (99)
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Ligatag 1, Team U12 - Fortsetzung 10.05.2025
Teams: 7 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

5. LG Steinlach-Zollern - Fortsetzung 6.998
Hochsprung (TU12) 225 Pelia, Harseerat 2014 GER 0,90 (99)
Schlagballwurf (TU12) 224 Morgenroth, Lisa-Maria 2015 GER 22,50 311
Schlagballwurf (TU12) 222 Graf, Luise 2015 GER 20,50 286
Schlagballwurf (TU12) 227 Schäfer, Louis 2014 GER 35,00 283
Schlagballwurf (TU12) 226 Rein, Ida 2014 GER 15,00 211
Schlagballwurf (TU12) 223 Grießinger, Elias 2015 GER 26,00 209
Schlagballwurf (TU12) 225 Pelia, Harseerat 2014 GER 14,00 196
Schlagballwurf (TU12) 275 Böhm, Nico 2014 GER 23,50 (186)
Schlagballwurf (TU12) 221 Bednarz, Leonard 2015 GER 18,50 (136)
50m (TU12) 224 Morgenroth, Lisa-Maria 2015 GER 7,70 431
50m (TU12) 227 Schäfer, Louis 2014 GER 7,50 416
50m (TU12) 222 Graf, Luise 2015 GER 8,20 371
50m (TU12) 275 Böhm, Nico 2014 GER 8,30 323
50m (TU12) 226 Rein, Ida 2014 GER 8,80 308
50m (TU12) 223 Grießinger, Elias 2015 GER 8,70 283
50m (TU12) 221 Bednarz, Leonard 2015 GER 8,80 (274)
50m (TU12) 225 Pelia, Harseerat 2014 GER 10,20 (189)
800m (TU12) 275 Böhm, Nico 2014 GER 2:51,10 365
800m (TU12) 224 Morgenroth, Lisa-Maria 2015 GER 3:11,20 333
800m (TU12) 227 Schäfer, Louis 2014 GER 2:59,00 332
800m (TU12) 222 Graf, Luise 2015 GER 3:13,10 327
800m (TU12) 226 Rein, Ida 2014 GER 3:15,40 320
800m (TU12) 223 Grießinger, Elias 2015 GER 3:07,70 300
800m (TU12) 221 Bednarz, Leonard 2015 GER 3:31,70 (225)
800m (TU12) 225 Pelia, Harseerat 2014 GER 3:50,60 (223)

6. VfL Pfullingen 5.955
Hochsprung (TU12) 274 Sonnenwald, Lukas 2014 GER 1,25 346
Hochsprung (TU12) 271 Hummel, Ole 2015 GER 1,15 289
Hochsprung (TU12) 270 Greiner, Nele 2015 GER 1,10 247
Hochsprung (TU12) 268 Andreescu, Fabian 2016 GER 1,05 229
Hochsprung (TU12) 269 Angeletti, Marta 2014 GER 1,00 175
Hochsprung (TU12) 273 Rau, Finja 2016 GER ab.
Schlagballwurf (TU12) 274 Sonnenwald, Lukas 2014 GER 37,00 298
Schlagballwurf (TU12) 270 Greiner, Nele 2015 GER 20,50 286
Schlagballwurf (TU12) 269 Angeletti, Marta 2014 GER 17,50 247
Schlagballwurf (TU12) 271 Hummel, Ole 2015 GER 30,50 247
Schlagballwurf (TU12) 268 Andreescu, Fabian 2016 GER 27,00 217
Schlagballwurf (TU12) 273 Rau, Finja 2016 GER 9,00 111
50m (TU12) 271 Hummel, Ole 2015 GER 7,90 367
50m (TU12) 274 Sonnenwald, Lukas 2014 GER 8,30 323
50m (TU12) 270 Greiner, Nele 2015 GER 8,70 318
50m (TU12) 269 Angeletti, Marta 2014 GER 8,90 298
50m (TU12) 268 Andreescu, Fabian 2016 GER 8,90 264
50m (TU12) 273 Rau, Finja 2016 GER 11,30 117
800m (TU12) 271 Hummel, Ole 2015 GER 2:57,10 340
800m (TU12) 270 Greiner, Nele 2015 GER 3:25,30 289
800m (TU12) 269 Angeletti, Marta 2014 GER 3:26,10 287
800m (TU12) 274 Sonnenwald, Lukas 2014 GER 3:12,30 284
800m (TU12) 268 Andreescu, Fabian 2016 GER 3:35,70 214
800m (TU12) 273 Rau, Finja 2016 GER 4:20,30 162

7. TSV Riederich 5.418
Hochsprung (TU12) 246 Steininger, Tim 2014 GER 1,10 259
Hochsprung (TU12) 241 Heß, Carolina 2015 GER 1,00 175
Hochsprung (TU12) 243 Müth, Mathilda 2015 GER 1,00 175
Hochsprung (TU12) 245 Saba, Mia 2016 GER 0,95 138
Hochsprung (TU12) 247 Wenisch, Leonie 2015 GER 0,90 99
Hochsprung (TU12) 240 Grauer, Helen 2014 GER 0,90 99
Hochsprung (TU12) 242 Kiesow, Hanna 2016 GER ogV (0)
Hochsprung (TU12) 244 Naumann, Mika 2014 GER ogV (0)
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Ligatag 1, Team U12 - Fortsetzung 10.05.2025
Teams: 7 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

7. TSV Riederich - Fortsetzung 5.418
Schlagballwurf (TU12) 241 Heß, Carolina 2015 GER 22,00 305
Schlagballwurf (TU12) 240 Grauer, Helen 2014 GER 20,50 286
Schlagballwurf (TU12) 245 Saba, Mia 2016 GER 17,50 247
Schlagballwurf (TU12) 246 Steininger, Tim 2014 GER 26,50 213
Schlagballwurf (TU12) 242 Kiesow, Hanna 2016 GER 15,00 211
Schlagballwurf (TU12) 247 Wenisch, Leonie 2015 GER 13,00 181
Schlagballwurf (TU12) 244 Naumann, Mika 2014 GER 18,50 (136)
Schlagballwurf (TU12) 243 Müth, Mathilda 2015 GER 8,50 (102)
50m (TU12) 245 Saba, Mia 2016 GER 8,80 308
50m (TU12) 240 Grauer, Helen 2014 GER 8,90 298
50m (TU12) 242 Kiesow, Hanna 2016 GER 9,10 279
50m (TU12) 246 Steininger, Tim 2014 GER 8,90 264
50m (TU12) 241 Heß, Carolina 2015 GER 9,30 261
50m (TU12) 247 Wenisch, Leonie 2015 GER 9,40 253
50m (TU12) 244 Naumann, Mika 2014 GER 9,50 (213)
50m (TU12) 243 Müth, Mathilda 2015 GER 10,00 (204)
800m (TU12) 241 Heß, Carolina 2015 GER 3:43,50 240
800m (TU12) 246 Steininger, Tim 2014 GER 3:28,10 235
800m (TU12) 240 Grauer, Helen 2014 GER 3:46,90 232
800m (TU12) 243 Müth, Mathilda 2015 GER 3:51,00 222
800m (TU12) 242 Kiesow, Hanna 2016 GER 3:51,60 221
800m (TU12) 245 Saba, Mia 2016 GER 3:53,40 217
800m (TU12) 247 Wenisch, Leonie 2015 GER 3:57,10 (208)
800m (TU12) 244 Naumann, Mika 2014 GER 3:40,20 (203)
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50m, Team U12 10.05.2025 / 14:45
Ligatag 1

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 227 Louis S GER LG Steinlach-Zollern 7,50 1./I 416
2 239 Marius W GER LV Pliezhausen 2012 7,60 (.600) 1./IV 404
2 254 Lenn S GER TSV Undingen 7,60 (.600) 1./IX 404
4 224 Lisa-Maria M GER LG Steinlach-Zollern 7,70 (.700) 1./III 431
4 229 Aleander E GER LV Pliezhausen 2012 7,70 (.700) 1./V 391
4 257 Moritz F GER TV Häslach 7,70 (.700) 1./XVI 391
7 231 Noelie M GER LV Pliezhausen 2012 7,80 (.800) 2./IV 418
7 236 Anne-Linn S GER LV Pliezhausen 2012 7,80 (.800) 1./II 418
9 217 Greta P GER LAV Stadtwerke Tübingen 7,90 (.900) 1./VII 406
9 219 Ludivine T GER LAV Stadtwerke Tübingen 7,90 (.900) 1./VII 406
9 271 Ole H GER VfL Pfullingen 7,90 (.900) 2./XVI 367

12 214 Paul L GER LAV Stadtwerke Tübingen 8,00 (.000) 2./I 356
12 238 Niklas T GER LV Pliezhausen 2012 8,00 (.000) 3./IV 356
12 255 Till S GER TSV Undingen 8,00 (.000) 1./X 356
12 258 Moritz M GER TV Häslach 8,00 (.000) 1./XIV 356
12 267 Moritz W GER TV Häslach 8,00 (.000) 3./XVI 356
17 211 Mads D GER LAV Stadtwerke Tübingen 8,10 (.100) 2./III 345
17 218 Katharina S GER LAV Stadtwerke Tübingen 8,10 (.100) 1./VI 382
17 251 Tom H GER TSV Undingen 8,10 (.100) 2./IX 345
20 220 Elisa Z GER LAV Stadtwerke Tübingen 8,20 (.200) 1./VIII 371
20 222 Luise G GER LG Steinlach-Zollern 8,20 (.200) 3./III 371
20 266 Lias S GER TV Häslach 8,20 (.200) 1./XIII 334
23 213 Simon H GER LAV Stadtwerke Tübingen 8,30 (.300) 4./III 323
23 235 Mathilda S GER LV Pliezhausen 2012 8,30 (.300) 2./II 360
23 249 Tim D GER TSV Undingen 8,30 (.300) 1./XII 323
23 252 Jona H GER TSV Undingen 8,30 (.300) 2./X 323
23 253 Eva R GER TSV Undingen 8,30 (.300) 1./XI 360
23 274 Lukas S GER VfL Pfullingen 8,30 (.300) 1./XVII 323
23 275 Nico B GER LG Steinlach-Zollern 8,30 (.300) 2./VIII 323
30 234 Ann-Sofie R GER LV Pliezhausen 2012 8,40 (.400) 4./IV 349
30 265 Leonie S GER TV Häslach 8,40 (.400) 2./XIV 349
32 212 Karl E GER LAV Stadtwerke Tübingen 8,50 (.500) 3./VII 303
32 233 Dominik P GER LV Pliezhausen 2012 8,50 (.500) 2./V 303
32 262 Carina R GER TV Häslach 8,50 (.500) 2./XIII 338
32 263 Finn S GER TV Häslach 8,50 (.500) 3./XIV 303
32 264 Fabia S GER TV Häslach 8,50 (.500) 1./XV 338
37 215 Marla L GER LAV Stadtwerke Tübingen 8,60 (.600) 3./VIII 328
37 228 Carolin E GER LV Pliezhausen 2012 8,60 (.600) 3./V 328
37 232 Hannah N GER LV Pliezhausen 2012 8,60 (.600) 3./II 328
40 223 Elias G GER LG Steinlach-Zollern 8,70 (.700) 2./VI 283
40 259 Emil M GER TV Häslach 8,70 (.700) 3./XIII 283
40 270 Nele G GER VfL Pfullingen 8,70 (.700) 4./XIV 318
43 221 Leonard B GER LG Steinlach-Zollern 8,80 (.800) 3./I 274
43 226 Ida R GER LG Steinlach-Zollern 8,80 (.800) 3./VI 308
43 237 Lenja S GER LV Pliezhausen 2012 8,80 (.800) 4./II 308
43 245 Mia S GER TSV Riederich 8,80 (.800) 3./IX 308
47 209 Alma B GER LAV Stadtwerke Tübingen 8,90 (.900) 4./VI 298
47 216 Valentin N GER LAV Stadtwerke Tübingen 8,90 (.900) 4./VII 264
47 240 Helen G GER TSV Riederich 8,90 (.900) 2./XII 298
47 246 Tim S GER TSV Riederich 8,90 (.900) 2./XI 264
47 268 Fabian A GER VfL Pfullingen 8,90 (.900) 2./XVII 264
47 269 Marta A GER VfL Pfullingen 8,90 (.900) 4./XIII 298
53 250 Luis H GER TSV Undingen 9,00 (.000) 3./XII 255
53 256 Mia B GER TV Häslach 9,00 (.000) 2./XV 289
55 242 Hanna K GER TSV Riederich 9,10 3./X 279
56 248 Julian B GER TSV Undingen 9,20 (.200) 3./XI 238
56 261 Tom M GER TV Häslach 9,20 (.200) 3./XV 238
58 241 Carolina H GER TSV Riederich 9,30 4./X 261
59 247 Leonie W GER TSV Riederich 9,40 4./XI 253
60 244 Mika N GER TSV Riederich 9,50 4./IX 213
61 260 Jonas M GER TV Häslach 9,70 3./XVII 197
62 243 Mathilda M GER TSV Riederich 10,00 4./XII 204
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50m, Team U12 - Fortsetzung 10.05.2025 / 14:45
Ligatag 1

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

63 225 Harseerat P GER LG Steinlach-Zollern 10,20 4./VIII 189
64 273 Finja R GER VfL Pfullingen 11,30 4./XV 117

210 Jule B GER LAV Stadtwerke Tübingen ab. -/I

800m, Team U12 10.05.2025 / 16:30
Ligatag 1

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 275 Nico B GER LG Steinlach-Zollern 2:51,10 1./V 365
2 236 Anne-Linn S GER LV Pliezhausen 2012 2:52,60 1./III 403
3 254 Lenn S GER TSV Undingen 2:56,00 1./II 344
4 229 Aleander E GER LV Pliezhausen 2012 2:56,30 1./IV 343
5 271 Ole H GER VfL Pfullingen 2:57,10 2./II 340
6 219 Ludivine T GER LAV Stadtwerke Tübingen 2:57,50 2./V 383
7 227 Louis S GER LG Steinlach-Zollern 2:59,00 3./V 332
8 211 Mads D GER LAV Stadtwerke Tübingen 2:59,20 4./V 332
9 215 Marla L GER LAV Stadtwerke Tübingen 3:04,00 5./V 359

10 231 Noelie M GER LV Pliezhausen 2012 3:04,20 2./IV 358
11 220 Elisa Z GER LAV Stadtwerke Tübingen 3:07,50 (.500) 3./IV 346
11 267 Moritz W GER TV Häslach 3:07,50 (.500) 2./III 301
13 223 Elias G GER LG Steinlach-Zollern 3:07,70 4./IV 300
14 266 Lias S GER TV Häslach 3:07,80 3./III 300
15 258 Moritz M GER TV Häslach 3:08,00 4./III 299
16 255 Till S GER TSV Undingen 3:09,00 1./I 296
17 249 Tim D GER TSV Undingen 3:10,50 2./I 291
18 224 Lisa-Maria M GER LG Steinlach-Zollern 3:11,20 6./V 333
19 252 Jona H GER TSV Undingen 3:11,60 3./I 287
20 274 Lukas S GER VfL Pfullingen 3:12,30 3./II 284
21 259 Emil M GER TV Häslach 3:12,60 5./III 283
22 209 Alma B GER LAV Stadtwerke Tübingen 3:12,90 5./IV 328
23 222 Luise G GER LG Steinlach-Zollern 3:13,10 6./IV 327
24 263 Finn S GER TV Häslach 3:13,70 6./III 280
25 218 Katharina S GER LAV Stadtwerke Tübingen 3:14,90 7./V 321
26 226 Ida R GER LG Steinlach-Zollern 3:15,40 8./V 320
27 233 Dominik P GER LV Pliezhausen 2012 3:15,80 7./IV 273
28 216 Valentin N GER LAV Stadtwerke Tübingen 3:17,30 8./IV 268
29 237 Lenja S GER LV Pliezhausen 2012 3:18,30 9./IV 310
30 257 Moritz F GER TV Häslach 3:19,00 7./III 263
31 232 Hannah N GER LV Pliezhausen 2012 3:20,00 10./IV 305
32 248 Julian B GER TSV Undingen 3:20,60 4./I 258
33 214 Paul L GER LAV Stadtwerke Tübingen 3:21,20 9./V 256
34 253 Eva R GER TSV Undingen 3:21,30 5./I 301
35 212 Karl E GER LAV Stadtwerke Tübingen 3:23,20 11./IV 250
36 260 Jonas M GER TV Häslach 3:23,50 8./III 249
37 264 Fabia S GER TV Häslach 3:23,80 9./III 294
38 270 Nele G GER VfL Pfullingen 3:25,30 4./II 289
39 269 Marta A GER VfL Pfullingen 3:26,10 5./II 287
40 246 Tim S GER TSV Riederich 3:28,10 6./I 235
41 250 Luis H GER TSV Undingen 3:30,50 6./II 229
42 213 Simon H GER LAV Stadtwerke Tübingen 3:31,40 10./V 226
43 261 Tom M GER TV Häslach 3:31,60 10./III 226
44 221 Leonard B GER LG Steinlach-Zollern 3:31,70 12./IV 225
45 251 Tom H GER TSV Undingen 3:32,20 7./I 224
46 256 Mia B GER TV Häslach 3:35,30 7./II 261
47 268 Fabian A GER VfL Pfullingen 3:35,70 8./II 214
48 265 Leonie S GER TV Häslach 3:36,50 9./II 258
49 262 Carina R GER TV Häslach 3:37,30 11./III 256
50 244 Mika N GER TSV Riederich 3:40,20 8./I 203
51 241 Carolina H GER TSV Riederich 3:43,50 10./II 240
52 240 Helen G GER TSV Riederich 3:46,90 9./I 232
53 225 Harseerat P GER LG Steinlach-Zollern 3:50,60 11./V 223
54 243 Mathilda M GER TSV Riederich 3:51,00 10./I 222
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800m, Team U12 - Fortsetzung 10.05.2025 / 16:30
Ligatag 1

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

55 242 Hanna K GER TSV Riederich 3:51,60 11./II 221
56 245 Mia S GER TSV Riederich 3:53,40 11./I 217
57 247 Leonie W GER TSV Riederich 3:57,10 12./I 208
58 273 Finja R GER VfL Pfullingen 4:20,30 12./II 162

228 Carolin E GER LV Pliezhausen 2012 ab. -/III

Hochsprung, Team U12
Ligatag 1 10.05.2025 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50

1 217 Greta P GER LAV Stadtwerke Tübingen 1,30 1./III 381
O O O O O O O XO XO X-

2 213 Simon H GER LAV Stadtwerke Tübingen 1,30 2./III 373
O O O XO O O XO O XO XXX

3 227 Louis S GER LG Steinlach-Zollern 1,25 3./III 346
O O O O O O XO O XXX

4 239 Marius W GER LV Pliezhausen 2012 1,25 1./IV 346
O O O O O XO XO O XXX

4 266 Lias S GER TV Häslach 1,25 1./II 346
O O O O XO O XO O XXX

6 274 Lukas S GER VfL Pfullingen 1,25 2./II 346
O O O O O O XO XXO XXX

7 254 Lenn S GER TSV Undingen 1,20 1./I 318
O O O O O O O XXX

8 211 Mads D GER LAV Stadtwerke Tübingen 1,20 4./III 318
O O O O O XXO O XXX

9 229 Aleander E GER LV Pliezhausen 2012 1,20 2./IV 318
O O O O O O XXO XXX

10 271 Ole H GER VfL Pfullingen 1,15 3./II 289
O O O O O O XXX

11 238 Niklas T GER LV Pliezhausen 2012 1,15 3./IV 289
O O O O XO O XXX

12 219 Ludivine T GER LAV Stadtwerke Tübingen 1,15 5./III 281
O O O O O XO XXX

12 231 Noelie M GER LV Pliezhausen 2012 1,15 4./IV 281
O O O O O XO XXX

14 258 Moritz M GER TV Häslach 1,10 4./II 259
O O O O O XXX

14 267 Moritz W GER TV Häslach 1,10 4./II 259
O O O O O XXX

16 264 Fabia S GER TV Häslach 1,10 6./II 247
O O O XO O XXX

17 246 Tim S GER TSV Riederich 1,10 2./I 259
O O XXO O O XXX

18 215 Marla L GER LAV Stadtwerke Tübingen 1,10 6./III 247
O O O O XO XXX

18 255 Till S GER TSV Undingen 1,10 3./I 259
O O O O XO XXX

18 257 Moritz F GER TV Häslach 1,10 7./II 259
O O O O XO XXX

18 263 Finn S GER TV Häslach 1,10 7./II 259
O O O O XO XXX

18 270 Nele G GER VfL Pfullingen 1,10 7./II 247
O O O O XO XXX

23 214 Paul L GER LAV Stadtwerke Tübingen 1,10 7./III 259
O O O XO XO XXX

23 249 Tim D GER TSV Undingen 1,10 4./I 259
O O O XO XO XXX

23 251 Tom H GER TSV Undingen 1,10 4./I 259
O O XO O XO XXX

23 265 Leonie S GER TV Häslach 1,10 10./II 247
O O O XO XO XXX

27 260 Jonas M GER TV Häslach 1,10 11./II 259
O O O XO XXO XXX

28 220 Elisa Z GER LAV Stadtwerke Tübingen 1,05 8./III 211
O O O O XXX

28 223 Elias G GER LG Steinlach-Zollern 1,05 8./III 229
O O O O XXX

28 252 Jona H GER TSV Undingen 1,05 6./I 229
O O O O XXX

28 268 Fabian A GER VfL Pfullingen 1,05 12./II 229
O O O O XXX
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Hochsprung, Team U12 - Fortsetzung
Ligatag 1 10.05.2025 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50

32 275 Nico B GER LG Steinlach-Zollern 1,05 10./III 229
O XO O O XXX

33 222 Luise G GER LG Steinlach-Zollern 1,05 11./III 211
O XO XO O XXX

34 259 Emil M GER TV Häslach 1,05 13./II 229
O O XO XO XXX

35 224 Lisa-Maria M GER LG Steinlach-Zollern 1,05 12./III 211
XO XO XO XO XXX

36 262 Carina R GER TV Häslach 1,05 14./II 211
O O O XXO XXX

37 218 Katharina S GER LAV Stadtwerke Tübingen 1,05 13./III 211
O O XO XXO XXX

37 233 Dominik P GER LV Pliezhausen 2012 1,05 5./IV 229
XO O O XXO XXX

39 209 Alma B GER LAV Stadtwerke Tübingen 1,00 14./III 175
O O O XXX

39 235 Mathilda S GER LV Pliezhausen 2012 1,00 6./IV 175
O O O XXX

39 269 Marta A GER VfL Pfullingen 1,00 15./II 175
O O O XXX

42 237 Lenja S GER LV Pliezhausen 2012 1,00 7./IV 175
O XO O XXX

43 241 Carolina H GER TSV Riederich 1,00 7./I 175
O XXO O XXX

44 212 Karl E GER LAV Stadtwerke Tübingen 1,00 15./III 198
XXO XO O XXX

45 243 Mathilda M GER TSV Riederich 1,00 8./I 175
O O XXO XXX

45 253 Eva R GER TSV Undingen 1,00 8./I 175
O O XXO XXX

47 221 Leonard B GER LG Steinlach-Zollern 0,95 16./III 167
O O XXX

47 250 Luis H GER TSV Undingen 0,95 10./I 167
O O XXX

47 261 Tom M GER TV Häslach 0,95 16./II 167
O O XXX

50 245 Mia S GER TSV Riederich 0,95 11./I 138
O XO XXX

51 232 Hannah N GER LV Pliezhausen 2012 0,90 8./IV 99
O XXX

51 240 Helen G GER TSV Riederich 0,90 12./I 99
O XXX

51 247 Leonie W GER TSV Riederich 0,90 12./I 99
O XXX

54 216 Valentin N GER LAV Stadtwerke Tübingen 0,90 17./III 134
XO XXX

54 226 Ida R GER LG Steinlach-Zollern 0,90 17./III 99
XO XXX

56 225 Harseerat P GER LG Steinlach-Zollern 0,90 19./III 99
XXO XXX

56 248 Julian B GER TSV Undingen 0,90 14./I 134
XXO XXX

236 Anne-Linn S GER LV Pliezhausen 2012 ogV ./IV 0
XXX

234 Ann-Sofie R GER LV Pliezhausen 2012 ogV ./IV 0
XXX

242 Hanna K GER TSV Riederich ogV ./I 0
XXX

244 Mika N GER TSV Riederich ogV ./I 0
XXX

273 Finja R GER VfL Pfullingen ab.

228 Carolin E GER LV Pliezhausen 2012 ab.

210 Jule B GER LAV Stadtwerke Tübingen ab.

256 Mia B GER TV Häslach ab.
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Schlagballwurf, Team U12
Ligatag 1 10.05.2025 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 239 Marius W GER LV Pliezhausen 2012 43,50 1./II 345
43,50 41,50 41,00

2 257 Moritz F GER TV Häslach 41,50 1./IV 331
40,00 39,50 41,50

3 233 Dominik P GER LV Pliezhausen 2012 38,00 2./II 305
38,00 32,50 32,50

4 274 Lukas S GER VfL Pfullingen 37,00 2./IV 298
36,50 35,00 37,00

5 259 Emil M GER TV Häslach 36,00 3./IV 290
33,00 29,50 36,00

6 231 Noelie M GER LV Pliezhausen 2012 35,00 3./II 445
33,50 34,00 35,00

7 227 Louis S GER LG Steinlach-Zollern 35,00 1./I 283
35,00 32,50 34,00

8 253 Eva R GER TSV Undingen 34,00 1./III 435
27,00 25,50 34,00

9 258 Moritz M GER TV Häslach 33,50 4./IV 271
30,00 32,50 33,50

10 266 Lias S GER TV Häslach 33,50 5./IV 271
18,00 33,50 31,00

11 249 Tim D GER TSV Undingen 33,00 2./III 267
33,00 32,50 32,00

12 267 Moritz W GER TV Häslach 33,00 6./IV 267
27,00 30,00 33,00

13 254 Lenn S GER TSV Undingen 32,50 3./III 263
30,50 32,50 29,50

14 271 Ole H GER VfL Pfullingen 30,50 7./IV 247
30,50 30,50 29,50

15 238 Niklas T GER LV Pliezhausen 2012 30,00 4./II 243
27,00 27,00 30,00

16 229 Aleander E GER LV Pliezhausen 2012 29,50 5./II 239
29,50 28,00 24,00

17 214 Paul L GER LAV Stadtwerke Tübingen 29,00 2./I 235
28,50 27,50 29,00

18 248 Julian B GER TSV Undingen 29,00 4./III 235
26,00 29,00 16,50

19 250 Luis H GER TSV Undingen 28,50 5./III 230
27,50 28,50 24,00

20 263 Finn S GER TV Häslach 28,50 8./IV 230
24,50 27,00 28,50

21 211 Mads D GER LAV Stadtwerke Tübingen 27,50 3./I 222
26,00 27,50 27,00

22 219 Ludivine T GER LAV Stadtwerke Tübingen 27,50 4./I 368
25,00 27,50 20,50

23 261 Tom M GER TV Häslach 27,50 9./IV 222
27,50 22,50 22,50

24 268 Fabian A GER VfL Pfullingen 27,00 10./IV 217
27,00 25,00 15,00

25 246 Tim S GER TSV Riederich 26,50 6./III 213
26,50 25,00 25,50

26 260 Jonas M GER TV Häslach 26,50 11./IV 213
24,50 24,50 26,50

27 223 Elias G GER LG Steinlach-Zollern 26,00 5./I 209
22,00 23,00 26,00

28 215 Marla L GER LAV Stadtwerke Tübingen 26,00 6./I 351
22,50 26,00 20,50

29 216 Valentin N GER LAV Stadtwerke Tübingen 25,50 7./I 204
25,50 24,00 25,50

30 252 Jona H GER TSV Undingen 24,50 7./III 195
24,50 20,00 20,50

31 217 Greta P GER LAV Stadtwerke Tübingen 24,00 8./I 329
21,50 22,50 24,00

32 213 Simon H GER LAV Stadtwerke Tübingen 23,50 9./I 186
23,50 23,00 22,50

33 265 Leonie S GER TV Häslach 23,50 12./IV 323
23,50 23,00 19,50
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Schlagballwurf, Team U12 - Fortsetzung
Ligatag 1 10.05.2025 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

34 275 Nico B GER LG Steinlach-Zollern 23,50 10./I 186
23,00 17,50 23,50

35 264 Fabia S GER TV Häslach 23,50 13./IV 323
22,00 23,50 19,00

36 237 Lenja S GER LV Pliezhausen 2012 22,50 6./II 311
22,50 21,50 20,50

37 224 Lisa-Maria M GER LG Steinlach-Zollern 22,50 11./I 311
15,00 22,50 19,00

38 251 Tom H GER TSV Undingen 22,00 8./III 171
19,50 22,00 17,00

39 241 Carolina H GER TSV Riederich 22,00 9./III 305
17,50 18,00 22,00

40 262 Carina R GER TV Häslach 21,50 14./IV 299
21,50 20,50 20,50

41 234 Ann-Sofie R GER LV Pliezhausen 2012 21,50 7./II 299
20,00 21,50 16,50

42 209 Alma B GER LAV Stadtwerke Tübingen 21,00 12./I 292
21,00 18,00 18,50

43 236 Anne-Linn S GER LV Pliezhausen 2012 21,00 8./II 292
18,50 21,00 13,00

44 255 Till S GER TSV Undingen 20,50 10./III 157
20,50 20,00 18,50

45 270 Nele G GER VfL Pfullingen 20,50 15./IV 286
16,50 20,50 19,50

46 240 Helen G GER TSV Riederich 20,50 11./III 286
18,50 19,00 20,50

47 222 Luise G GER LG Steinlach-Zollern 20,50 13./I 286
18,50 20,50 16,00

48 212 Karl E GER LAV Stadtwerke Tübingen 20,50 14./I 157
13,00 16,00 20,50

49 228 Carolin E GER LV Pliezhausen 2012 18,50 9./II 260
18,50 18,50 17,50

50 244 Mika N GER TSV Riederich 18,50 12./III 136
18,00 17,00 18,50

51 221 Leonard B GER LG Steinlach-Zollern 18,50 15./I 136
18,00 18,50 15,50

52 269 Marta A GER VfL Pfullingen 17,50 16./IV 247
17,50 16,00 16,00

53 245 Mia S GER TSV Riederich 17,50 13./III 247
15,00 17,50 16,00

54 256 Mia B GER TV Häslach 17,00 17./IV 240
16,50 17,00 16,00

55 232 Hannah N GER LV Pliezhausen 2012 15,50 10./II 218
13,00 13,00 15,50

56 220 Elisa Z GER LAV Stadtwerke Tübingen 15,00 16./I 211
15,00 15,00 13,00

57 242 Hanna K GER TSV Riederich 15,00 14./III 211
12,00 14,50 15,00

58 226 Ida R GER LG Steinlach-Zollern 15,00 17./I 211
15,00 11,50 14,50

59 235 Mathilda S GER LV Pliezhausen 2012 14,50 11./II 204
12,00 12,50 14,50

60 225 Harseerat P GER LG Steinlach-Zollern 14,00 18./I 196
14,00 13,50 11,00

61 247 Leonie W GER TSV Riederich 13,00 15./III 181
10,50 13,00 11,00

62 218 Katharina S GER LAV Stadtwerke Tübingen 12,00 19./I 164
12,00 12,00 10,00

63 273 Finja R GER VfL Pfullingen 9,00 18./IV 111
9,00 9,00 7,00

64 243 Mathilda M GER TSV Riederich 8,50 16./III 102
8,50 8,00 8,50

210 Jule B GER LAV Stadtwerke Tübingen ab.
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Schlagballwurf, Team U12 - Fortsetzung
Ligatag 1 10.05.2025 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale A 211 210 214 209 213 223 222 216 225 217 275 212 224 220 226
218 227 219 221 215

Finale B 239 231 234 235 236 228 232 229 233 237 238
Finale C 245 254 242 249 251 246 243 241 253 248 255 240 252 244 250

247
Finale D 266 273 258 269 260 263 274 257 271 259 265 264 256 268 267

270 262 261
Legende
abg...Abgemeldet X...Fehlversuch O...gültiger Versuch ogV...Ohne gültigen Versuch
-...Ausgelassen


